ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /UBND-QLĐT   Đức Phổ,  ngày         tháng 3 năm 2024

V/v cung cấp thông tin quy

hoạch thửa đất số 1168, tờ bản

đồ số 24, phường Phổ Thạnh, thị

xã Đức Phổ, tỉnh Quảng Ngãi

   Kính gửi: ông Huỳnh Quốc Vương.

                    (Địa chỉ: Thôn Nhơn Bích, xã Phổ Nhơn,

       thị xã Đức Phổ, tỉnh Quảng Ngãi)

Căn cứ Đơn đề nghị cung cấp thông tin quy hoạch ghi ngày 20/02/2024 của

ông Huỳnh Quốc Vương; căn cước công dân số: 051090002866; nơi cấp: Cục

cảnh sát quản lý hành chính về trật tự xã hội; nơi thường trú: thôn Nhơn Bích, xã

Phổ Nhơn, thị xã Đức Phổ, tỉnh Quảng Ngãi về nội dung: Đề nghị cung cấp thông

tin quy hoạch thửa đất số 1168, tờ bản đồ số 24, phường Phổ Thạnh, thị xã Đức

Phổ, tỉnh Quảng Ngãi.

Trên cơ sở ý kiến đề xuất của Phòng Quản lý đô thị thị xã tại Công văn số

70/PQLĐT ngày 22/02/2024, UBND thị xã Đức Phổ cung cấp thông tin như sau:

Đối chiếu với Đồ án Quy hoạch chung (điều chỉnh) đô thị Đức Phổ, tỉnh

Quảng Ngãi đến năm 2035 đã được UBND tỉnh Quảng Ngãi phê duyệt tại Quyết

định số 831/QĐ-UBND ngày 17/11/2017; Quyết định số 832/QĐ-UBND ngày

07/12/2020 của UBND tỉnh Quảng Ngãi về việc điều chỉnh quy hoạch sử dụng đất

và giao thông của Quy hoạch chung đô thị Đức Phổ đến năm 2035 thì thửa đất số

1168, tờ bản đồ số 24, phường Phổ Thạnh, thị xã Đức Phổ, tỉnh Quảng Ngãi nằm

trong phạm vi định hướng quy hoạch đất phát triển đô thị.

UBND thị xã Đức Phổ cung cấp thông tin như trên để ông Huỳnh Quốc

Vương biết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND thị xã;

- Phòng QLĐT;

- VP HĐND và UBND thị xã;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Ngọc Sang

		2024-03-07T16:56:00+0700
	Trần Ngọc Sang

		2024-03-08T14:25:52+0700

		2024-03-08T14:25:52+0700

		2024-03-08T14:25:52+0700